Mortero de ágata con mano, C.Giese GmbH & Co. KG
Ref.: 59812943 | Categoría: Porcelana
Descripción
Ágata. Pulido. Calidad estándar
Manufacturer:   C.Giese GmbH & Co. KG
Especificaciones técnicas
Referencia Capacidad Ø exterior (mm) Ø interior (mm) Ref. fabricante Env
59812943-01 2 ml 25 20 600-M-025 1
59812943-02 6 ml 35 30 600-M-035 1
59812943-03 8 ml 40 35 600-M-040 1
59812943-04 10 ml 50 40 600-M-050 1
59812943-05 13 ml 60 52 600-M-060 1
59812943-06 15 ml 65 52 600-M-065 1
59812943-07 20 ml 70 58 600-M-070 1
59812943-08 25 ml 75 60 600-M-075 1
59812943-09 30 ml 80 65 600-M-080 1
59812943-10 40 ml 90 70 600-M-090 1
59812943-12 50 ml 100 85 600-M-100 1
59812943-13 95 ml 120 105 600-M-120 1
59812943-14 100 ml 125 100 600-M-125 1
59812943-15 200 ml 150 130 600-M-150 1
59812943-16 350 ml 175 155 600-M-175 1
59812943-17 550 ml 200 170 600-M-200 1
Pontraga Suministros de Laboratorio
Generado el 27/06/2026 - Página 1 / 1